



**Factura**  
**Ref. : R-000439**

Fecha de la factura : 29/12/2020  
Fecha de vencimiento : 29/12/2020  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**  
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**  
CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100152 - COBIJA OVEJERA	19%	31.932,7731 1	2	63.865,55
100187 - COBIJA PIEL DE GANZO	19%	14.285,7142 9	1	14.285,71
100106 - BUSO TERMICO DAMA	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
100429 - BUSO LMOK DAMA	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
100424 - PIJAMA TERMICA ADULTO	19%	33.613,4453 8	1	33.613,45
100570 - GABAN NIÑA	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
100962 - 28 BLUSA OKI	19%	23.529,4117 6	3	70.588,24
100552 - BLUSA DAMA PICADILLY 2108	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
100562 - BLUSA DAMA M LARGA STO CAPRICHIO	19%	33.613,4453 8	1	33.613,45
100056 - DOC CACH NIÑA MUÑEQUITOS DOCENA CACHETERO NIÑA MUÑEQUITOS (DISNEY-PRINCESA SOFIA)	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08
100963 - 22 BLUSA OKI BLUSA OKI	19%	18.487,3949 6	1	18.487,39
100184 - 42 CAMUFLADO YET CAMUFLADO YET DAMA	19%	35.294,1176 5	2	70.588,24
100182 - 40 JEAN YET DAMA	19%	33.613,4453 8	1	33.613,45
100002 - 38 JEAN YET CLASICO DAMA	19%	31.932,7731 1	3	95.798,32
100583 - 39 JEAN YET JEAN YET BORDADO	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11



**Factura**  
**Ref. : R-000439**

Fecha de la factura : 29/12/2020  
Fecha de vencimiento : 29/12/2020  
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	600.000,02
Total IVA 19%	113.999,98
<b>Total</b>	<b>714.000,00</b>
Pagado	714.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
29/12/2020	714.000,00	Efectivo	R-000439